1kuebler.com
-40°... +90°C IP
© 德国库伯勒有限公司，保留勘误权和更改权。2023 年 03 月
订货代码
轴型
. X
a
X
b
X
c
X
d
. XXXX
e
8.5814FS2
系列
a  	 法兰
 1  =  夹紧法兰，IP65, ø 58 mm [2.28“]
 3  =  夹紧法兰，IP67, ø 58 mm [2.28“]
b  	 轴 (ø x L)
 2  =  10 x 20 mm [0.39 x 0.79“], 带安装平面
 A  = 10 x 20 mm [0.39 x 0.79“], 带滑键轴槽
c  	 输出电路 / 供电电压
 1  = SinCos / 5 V 直流
 2  =  SinCos / 10 ... 30 V 直流
d  	 连接方式
 1  =  轴向电缆，1 m [3.28‘] PVC
 A  = 	轴向电缆，特殊长度 PVC *)
 2  =  径向电缆，1 m [3.28‘] PVC
 B  =  径向电缆，特殊长度 PVC *)
 3  =  轴向 M23 插头，12 针
 4  =  径向 M23 插头，12 针
 5  =  轴向 M12 插头，8 针
 6  = 径向 M12 插头，8 针
 *)  可用特殊长度(连接方式	A, B)：
   2, 3, 5, 8, 10, 15 m [6.56, 9.84, 16.40, 26.25, 32.80, 49.21‘]
			 订货代码扩展	.XXXX = 长度单位分米
			 例：8.5814FS2.122A.2048.0030 (适用于 3 米的电缆长度)
e  	 脉冲速率
   1024, 2048
			 按需可订
			 -	防爆区域 2/22 1)
			 -	表面防护盐雾
增量型编码器
SinCos
标准
正余弦输出，SIL2/PLd，光学 Sendix 5814FS2 / 5834FS2 (轴型/轴套型)
Sendix 系列增量型编码器 5814FS2 和 5834FS2 适用于与安全相
关的用途，SIL2 型符合标准 EN 61800-5-2, PLd 符合标准
EN ISO 13849-1。
这些编码器特别适用于安全驱动技术的应用领域。
安全锁
Safety-LockTM
高转速 温度
范围
高防护等级 高轴承负载 抗冲击/振动
性
抗磁场 反极性保护 SinCos
功能安全性
•	分别具有德国柏林消费电子展览会 / 德国技术监督协会
(TÜV) 证书的编码器。
• 根据标准 EN 61800-5-2，适合 SIL2 型的应用领域。
• 根据标准 EN ISO 13849-1，适合 PLd 型的应用领域。
•	具有增量 SinCos 追踪。
•	认证的机械安装+电子型。
灵活
•	轴型和轴套型。
•	多种电缆和接插件连接形式。
•	可选不同的安装方式。
光学传感器
1) 用于电缆连接方式，电缆材料聚氨酯 (PUR)。
2 kuebler.com © 德国库伯勒有限公司，保留勘误权和更改权。2023 年 03 月
订货代码
轴套型
. X
a
X
b
X
c
X
d
. XXXX
e
8.5834FS2
系列
a  	 法兰
 9  = 带单臂弹簧片 FS, 弹性, IP65
 J  = 带单臂弹簧片 FS, 弹性, IP67
 A  = 带单臂弹簧片 FS, 刚性, IP65 (包括扭矩销 FS)
 K  = 带单臂弹簧片 FS, 刚性, IP67 (包括扭矩销 FS)
 B  =  带双飞翼弹簧片 FS, ø 63 mm [2.48“] , IP65
 L  =  带双飞翼弹簧片 FS, ø 63 mm [2.48“] , IP67
b  	 轴套型
 3  =  ø 10 mm [0.39“]
 4  =  ø 12 mm [0.47“]
 5  =  ø 14 mm [0.55“]
			 锥形轴
 K  =  ø 10 mm [0.39“]
c  	 输出电路/供电电压
 1  = SinCos / 5 V 直流
 2  =  SinCos / 10 ... 30 V 直流
d  	 连接方式
 2  =  径向电缆，1 m [3.28‘] PVC
 B  = 	径向电缆，特殊长度 PVC *)
 E  = 	切向电缆，1 m [3.28‘] PVC
 F  =  切向电缆，特殊长度 PVC *)
 4  =  径向 M23 插头，12 针
 6  = 径向 M12 插头，8 针
 *)  可用特殊长度(连接方式	B, F)：
   2, 3, 5, 8, 10, 15 m [6.56, 9.84, 16.40, 26.25, 32.80, 49.21‘]
			 订货代码扩展	.XXXX = 长度单位分米
			 例：8.5834FS2.B42B.2048.0030 (适用于 3 米的电缆长度)
e  	 脉冲速率
   1024, 2048
			 按需可订
			 -	防爆区域 2/22 (不适用于连接方式 E+F)1) 2)
			 -	表面防护盐雾	2)
增量型编码器
SinCos
标准
正余弦输出，SIL2/PLd，光学 Sendix 5814FS2 / 5834FS2 (轴型/轴套型)
1) 用于电缆连接方式，电缆材料聚氨酯 (PUR)。
2)  对于 A 和 K 型法兰不可能。
3) 其它适用长度
电缆和连接器 订货号
预置电缆连接器 M12 母插头带联结螺母,8 针,A	编码,直插头
单端
2 m [6.56‘] PUR 电缆 3)
05.00.60E1.8211.002M
M23 母插头带联结螺母,12 针,顺时针
单端
2 m [6.56‘] PVC 电缆 3)
8.0000.6901.0002
连接器 M12 母插头带联结螺母,8 针,A	编码,直插头 (金属) 05.CMB 8181-0
M23 母插头带联结螺母,12 针,顺时针 8.0000.5012.0000
更多的库伯勒配件请见：kuebler.com/accessories
更多的库伯勒电缆和连接器请见：kuebler.com/connection-technology